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びっくらんど小川 
※雨天時：体育館

小川村ＰＲご当地キャラクター「おやキング」

10:00-14:00

主　催：おまつりスペシャル実行委員会 小川村観光協会　　後　援：小川村

共　催：小川村商工会 ながの農協西山支所   長野森林組合西山事業所 高府郵便局

問合せ：小川村観光協会事務局（小川村役場建設経済課内）

　　　　TEL 026-269-2323 FAX026-269-3578   e-mail:kankou@vill.ogawa.nagano.jp

入場
無料

福引き抽選会・子ども広場
小川村カラオケ大会・各種出店・フリーマーケット

今年も多彩
な
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会場には駐車できません！車は小川村役場・小川小学校・小川中学校
ながの農協西山支所・小川村公民館に停め無料シャトルバスをご利用下さい！

ご来場お待ちしてます！！
〜小川村観光協会からのお知らせ〜

小川村の観光やおやキングの最新情報をお知らせ！
公式@LINEの友達登録は
ID検索「@oyaking」かQRコードからどうぞ

LINEスタンプも発売中！
こちらも要チェック！

会場案内図

148

19

19

18

406
白馬村

小川村

公民館

小川村郷土歴史
文化施設

ながの農協
西山支所

道の駅
おがわ

日
高
ト
ン
ネ
ル

料
金
所役場

中学校

小学校

オリンピック道路

長野市中条

長野自動車道

大町市美麻

長野市信州新町

青具

南借馬
奈津女橋

高府

J
R
大
糸
線

白
馬
駅

長
野
駅

信
濃
大
町

36

36

33

31

31

36

長野
IC

びっくらんど小川

会場には駐車できません


